
2009年 1月16日
パートナー各位 御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　サン・マイクロシステムズ株式会社

SUN SPOT   電安法改正未対応品の出荷について  

　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを
　　いただき、厚く御礼申し上げます。
　　
    昨年末に弊社より出荷した SunSPOT に関しまして、日本向け仕様になっていない
　　製品が、米国より誤って日本向けに出荷されたことが判明いたしました。
　　今回出荷された製品は、搭載されているリチウムイオン蓄電池が、電安法の基準に準拠
　　していないことが確認されたため、基準に準拠した製品と交換をさせていただきたく、
　　ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。
　　
　　尚、対応品の納入は、３月初旬を見込んでおりますが、１日でも早くお届けするよう、
　　調整いたしております。

　　また、回収の手順に関しましては、別途ご連絡させていただきます。

　　この度はご迷惑をおかけしまして、大変申し訳ございませんでした。
　　今後はこのような間違いをなくすよう、鋭意努力する所存でございますので、何卒、
　　ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　 敬　具

　　　　　
　


